CONSIDERANDO o que consta no processo TRT/ePAD/17251/2024;

RESOLVE:

Art. 1º Remover a servidora Elisanir de Almeida Guimarães, ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, da 4ª Vara do Trabalho

de Betim para a Diretoria de Gestão de Pessoas, a partir de 30 de abril de 2024.

BIANCA KELLY CHAVES

Diretora de Gestão de Pessoas

PORTARIA DGP N. 486, 20 de maio de 2024
A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso da competência delegada pelo art.

2º, inciso II, da Portaria DG n. 2/2024;

CONSIDERANDO o disposto no art. 36, parágrafo único, inciso II, da Lei n. 8.112/1990; e

CONSIDERANDO o que consta no processo TRT/ePAD/19018/2024;

RESOLVE:

Art. 1º Remover a servidora Eirichy Claudi da Silva Siqueira, ocupante do cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária:

I - Gabinete do Exma.Desembargadora Paula Oliveira Cantelli (Gab.35)  para a Diretoria de Gestão de Pessoas, no período de 10 a 16 de maio de

2024;

II - da Diretoria de Gestão de Pessoas para a 5ª Vara do Trabalho de Belo Horizonte, a partir de 17 de maio de 2024.

BIANCA KELLY CHAVES

Diretora de Gestão de Pessoas

PORTARIA DGP N. 482, 16 de maio de 2024
A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso da competência delegada pelo art.

2º, inciso II, da Portaria DG n. 2/2024;

CONSIDERANDO o disposto no art. 36, parágrafo único, inciso II, da Lei n. 8.112/1990; e

CONSIDERANDO o que consta no processo TRT/ePAD/18353/2024;

RESOLVE:

Remover, a pedido, o servidor Luciano Alves da Silva do Gabinete da Excelentíssima Desembargadora Maria Cristina Diniz Caixeta (Gab. n. 26),

para o Gabinete da Excelentíssima Desembargadora Paula Oliveira Cantelli (Gab. n.35), a partir de 20/5/2024.

.

BIANCA KELLY CHAVES

Diretora de Gestão de Pessoas

PORTARIA DGP N. 450, 8 de maio de 2024
A Diretora de Gestão de Pessoas do Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Região, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria

DG n. 02/2024,

RESOLVE

Designar para o exercício de função comissionada:

1 - vinculada a (ao) SECRETARIA DE CALCULOS JUDICIAIS:

ANA CRISTINA BATISTA MOREIRA (7471), FC-5 CHEFE DE SECAO - SCJ, a partir de 06/06/2024, exaurindo os efeitos da Portaria 65/2015.

Belo Horizonte, 8 de maio de 2024.

BIANCA KELLY CHAVES

Diretora de Gestão de Pessoas

PORTARIA DGP N. 454, 10 de maio de 2024
A DIRETORA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, em exercício, no uso da competência

delegada pelo art. 2º, inciso II, da Portaria DG n. 2/2024;

CONSIDERANDO o disposto no art. 36, parágrafo único, inciso II, da Lei n. 8.112/1990; e

CONSIDERANDO o que consta no processo TRT/e PAD-15504/2024;

RESOLVE:

Remover, a pedido, a servidora Gabriela Prado Cambraia, ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, da Secretaria de Apoio

Judiciário para 1ª Vara do Trabalho de Araguari, a partir de 1º/6/2024.

BIANCA KELLY CHAVES

Diretora de Gestão de Pessoas

1ª Vara do Trabalho de Congonhas

Portaria

Portaria

3986/2024 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 05 de Junho de 2024

Código para aferir autenticidade deste caderno: 214956

Diretoria Geral 1
  Ato 1
    Ato 1
  Portaria 1
    Portaria de Pessoal 1
1ª Vara do Trabalho de Congonhas 2
  Portaria 2
    Portaria 2

PORTARIA VTCOG Nº 2, DE 05 DE JUNHO DE 2024
PORTARIA VTCOG Nº 2, DE 05 DE JUNHO DE 2024

Dispõe sobre a suspensão das atividades presenciais da Vara do Trabalho de
Congonhas           11 de junho de   10 horas às 16 horas.

A EXCELENTÍSSIMA JUÍZA DA VARA DO TRABALHO DE CONGONHAS

CONSIDERANDO    10 horas às 16 horas

CONSIDERANDO

RESOLVE:

11 de junho de 2024das 10 horas às 16 horas

LUCIENE TAVARES TEIXEIRA SCOTELANO

ÍNDICE

3986/2024 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região 3
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 05 de Junho de 2024

Código para aferir autenticidade deste caderno: 214956